
Kassel-Waldeck 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 42  Gruppe M-Bezirksklasse

Datum 25.10.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft VfB V. Bettenhausen II

Spielort Olebachhalle Bettenhausen  Gastmannschaft HSG Lohfelden/Vollmarshausen II

 

Heimmannschaft

VfB V. Bettenhausen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Hofmeister, Tim - - 6 2/2 14:20

7 Tataraga, Faruk - - 1

12 Bauer, Thomas - -

14 Nöchel, Hannes - - 1

15 Homburg, Eike - - 2

23 Kronewaldt, Tim - -

32 Loshaj, Ilian - - 3 08:03

44 Stackebrandt, Felix - - 6

57 Gürleyen, Hüseyin - -

69 Dopar, Antonio - - 2

72 Starcevic, Dragan - -

86 Desel, Gerrit - - 2 44:39

98 Nurkanovic, Jasmin - - 3

99 Juricic, Marin - - 4

A Lohr, Alexander - -

B Sellemann, Sascha - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Lohfelden/Vollmarshausen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kleinschmidt, Roland - -

2 Schüssler, Sascha - -

3 Thielemann, Sönke - -

4 Schwarz, Eric - -

6 Schäffer, Aurel - - 5 34:17

7 Merwar, Luke - - 1

9 Recknagel, Noah Etienne - - 5 1/1

10 / B Merwar, Stefan - -

11 Rohr, Jannis - - 3

14 Salzmann, Lasse - - 2

15 Nazarenko, Maxim - - 1

16 Blumenstein, Marcel - -

20 Reinemund, Paul - - 4 18:36

51 Mölck, Phil - -

66 Hennig, Justin - -

67 / A Schmidt, Julian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 16:52

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 44:41

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Sommerlade, Gerd - - - - -

Zeitn. Mustapic, Marina - - - - -

Sek. Juricic, Davor - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfB V. Bettenhausen II

Ergebnis 30:21 (15:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:48 1:0 Tor 44 Stackebrandt, Felix

Gast 01:46 1:1 Tor 9 Recknagel, Noah Etienne

Gast 03:21 1:2 Tor 6 Schäffer, Aurel

Heim 03:47 2:2 Tor 44 Stackebrandt, Felix

Heim 04:34 3:2 Tor 32 Loshaj, Ilian

Heim 05:55 4:2 Tor 99 Juricic, Marin

Gast 06:43 4:3 7m mit Tor 9 Recknagel, Noah Etienne

Heim 08:03 Verwarnung 32 Loshaj, Ilian

Heim 10:35 5:3 Tor 32 Loshaj, Ilian

Heim 11:40 6:3 Tor 3 Hofmeister, Tim

Gast 13:28 6:4 Tor 20 Reinemund, Paul

Heim 13:56 7:4 Tor 44 Stackebrandt, Felix

Heim 14:20 Verwarnung 3 Hofmeister, Tim

Heim 15:05 8:4 Tor 44 Stackebrandt, Felix

Heim 16:39 9:4 Tor 3 Hofmeister, Tim

16:52 Auszeit Gast

Gast 17:28 9:5 Tor 11 Rohr, Jannis

Gast 18:36 2 Minuten 20 Reinemund, Paul

Heim 19:10 10:5 Tor 44 Stackebrandt, Felix

Gast 21:44 10:6 Tor 14 Salzmann, Lasse

Heim 22:26 11:6 7m mit Tor 3 Hofmeister, Tim

Heim 24:28 12:6 Tor 15 Homburg, Eike

Gast 26:07 12:7 Tor 11 Rohr, Jannis

Heim 26:28 13:7 Tor 32 Loshaj, Ilian

Gast 27:16 13:8 Tor 7 Merwar, Luke

Heim 27:40 14:8 7m mit Tor 3 Hofmeister, Tim

Gast 29:19 14:9 Tor 6 Schäffer, Aurel

Heim 29:54 15:9 Tor 99 Juricic, Marin

Gast 30:48 15:10 Tor 20 Reinemund, Paul

Gast 32:44 15:11 Tor 6 Schäffer, Aurel

Heim 33:23 16:11 Tor 98 Nurkanovic, Jasmin

Gast 33:32 16:12 Tor 20 Reinemund, Paul

Heim 34:15 17:12 Tor 98 Nurkanovic, Jasmin

Gast 34:17 Verwarnung 6 Schäffer, Aurel

Gast 34:45 17:13 Tor 6 Schäffer, Aurel

Heim 35:04 18:13 Tor 99 Juricic, Marin

Heim 35:39 19:13 Tor 15 Homburg, Eike

Gast 36:33 19:14 Tor 20 Reinemund, Paul

Heim 37:20 20:14 Tor 99 Juricic, Marin

Heim 41:13 21:14 Tor 69 Dopar, Antonio

Heim 44:39 Verwarnung 86 Desel, Gerrit

44:41 Auszeit Gast

Heim 45:23 22:14 Tor 69 Dopar, Antonio

Heim 46:25 23:14 Tor 86 Desel, Gerrit

Gast 46:52 23:15 Tor 11 Rohr, Jannis

Heim 47:50 24:15 Tor 3 Hofmeister, Tim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:35 24:16 Tor 9 Recknagel, Noah Etienne

Heim 50:14 25:16 Tor 86 Desel, Gerrit

Heim 50:37 26:16 Tor 3 Hofmeister, Tim

Heim 51:21 27:16 Tor 98 Nurkanovic, Jasmin

Gast 51:45 27:17 Tor 14 Salzmann, Lasse

Gast 52:25 27:18 Tor 9 Recknagel, Noah Etienne

Gast 53:24 27:19 Tor 6 Schäffer, Aurel

Gast 54:07 27:20 Tor 9 Recknagel, Noah Etienne

Heim 54:29 28:20 Tor 7 Tataraga, Faruk

Gast 54:39 28:21 Tor 15 Nazarenko, Maxim

Heim 56:11 29:21 Tor 44 Stackebrandt, Felix

Heim 58:27 30:21 Tor 14 Nöchel, Hannes
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